
SEKOLAB s.r,o
Provoz zkušebni laboratoře Daimlerova 1172 l 5,30'1 00 Plzeň

Zkušební laboratoř evidovaná pod číslem 4í20
tel. tel/íax E-mail: cz

protokol o zkoušce
č. 3938/23

Objednal(a):
tČo:
Místo odběru:
Typ rozboru:
Pořadové ě, vzorku:
Způsob odběru:
Odběr provedla:

OŮ Hradiště, Hradiště u Zbiroha
573 990
Vodovod Hradiště - sít'- odebráno z vodovodní baterie v kuchyni č.p.25
Pitná voda - krácený rozbor dle Vyhl. č 252l2OO4 Sb. v platném znění
393B
Prostý vzorek
Zkušební laboratoř SEKOLAB s.r.o. Datum odběru:
Dle SOP V2 Datum přijmu:
Johannová Daturn dokončení

Zkoušená voda nevyhovuje Vyhl. é.252l2oo4 Sb. ve vyznačených ukazatelich.
Mezní hodnota = dle Vyhl. l\4Z č.252l2OO4 Sb_ v platném znění
Zvy razněné h od noty u kazatel Ů nevyhovuj í mezn i m hodnotám.
Uvedená nejistota měřeníje rozŠÍřená nejistota, která byla vypočtena s použitim koeficientu 2.
Zkouška pod označením + není posouzena
zkouška pod označenim Eps]e provedena externím poskytovatelem služeb.
Zkouška pod označenim - byla měřena na místě odběru.
pozn.: výs|edky zkoušek se týkají pouze vzorků uvedených v tomto protokolr.r.
Protokol mŮŽe být reprodukován pouzejako celek, jeho část lze reprodukovatjen se souhlasem
zkušební laboratoře,
Zpracoval(a): Kopačková
Dne: 20.12.2023 Jiří Poupa

vedouci zkušební laboratoře

14.12.2023
14.12_2023
20.12.2023

Název zkoušek Jednotka Mezní
hodnota Naměřeno Nejistota

měření Zpracováno dle metody

Escherichia coli KTJi 100ml 0 1 SoP 23-ČsN E1.1 §o 9308l
koliformní bakterie KTJ/100ml 0 66 SoP 23-esN EN lso 930s_i
Počty kolonií při 22'C KTJllml 200 7 SoP 25-ČSN eN lso ozzz
Počty kolonií pň 36 'C KTJ/Iml 40 2 EN lso 6222S P

Tep|ota * "c í 0,6 SoP V2
Barva mg/lPt 20 15 +2OoÁ SoP 1s-CSN EN lso 78s7
Zákal ZF(n) 5 2,2 !15% SoP 13-ČSN EN lso 7027-1-
Hodnota 6,5 - 9,5 + 0,1 SoP 3-ČSN lso 10523

mg/l 0,2 0,-l6 !15% SoP 17-ČsNl §06332
li.4angan mg/l 0,05 0"l2 t10% SoP 18-ČSN lso 6333
CHSKi/, mgll J < 0,70 SoP 1o-čSN EN lso 8467
Amonné ionty mg/l 0,5 < 0,05 SoP 16-ČS1.1 lSo 715c1
Dusitany mg/l 0,5 < 0,01 SoP s-ČSN EN26777
Dusičnany mg/l 50 <1 SoP 4_ČSN lSo 7890-3
konduktivita mS/m 43 ž5% SoP 11-ČSN EN 27888

Pach při 2O'C + přijatelný pro
odběratele

přijatelný pro
odběratele

Chuť + přijatelný pro
odběratele

přijatelný pro
odběratele

Chlór volný *
mg/l 0,3 < 0,05 SoP V2

Strana 1/1 -4
š,

elezo

125

@


